
1n1 1 1 1 1
Dopravní podnik Ostrava as.

Příloha č.1 SOD-Soupis prací DPO

Kód položkv Popis MJ Množství
Jednotková 

cena Celková cena

Práce a dodsvkv HSV
1 Zemní práce

Bourání konstrukcí v hloubenvch wkopávkách ze zdivá nebo z betonu prostého ručně m3 1,00 1 980,00 1 980,00
Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1,00 17,00 17,00
Odkovávkv a prokopávkv nezapažené v hornině tř.3 objemu do 100m3 m3 1,00 490,00 490,00
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 1,00 25,00 25,00

2 Zakládání
Vvztuž základowch desek sváfovanvmi sítěmi Kari t 1,00 3 2 000,00 3 2 000,00
Základové pásv z betonu tř. C 25X30 m3 1,00 2 230,00 2 230,00
Základové pásv ze ŽB bez zwšenvch nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 1,00 2 280,00 2 280,00
Základové pásv ze ŽB bez zwšenvch nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 1,00 3 320,00 3 320,00
Základové pásv ze ŽB se zwšenvmi nárokv na prostředí tř. C 25/30 m3 1,00 2 350,00 2 350,00
Základové pásv ze ŽB se zwšenvmi nárokv na prostředí tř. C 30/37 m3 1,00 3 350,00 3 350,00
Zřízení bednění stěn základowch pásů nebo obdobnvch konstrukcí m3 1,00 120,00 120,00
Odstranění bednění stěn základowch pásů nebo obdobnvch konstrukcí m3 1,00 50,00 50,00
Vvztuž základowch pásů betonářskou ocelí 1 0 505ÍR) t 1,00 2 9 000,00 2 9 000,00
Vvztuž základowch pásů sváfovanvmi sítěmi Kari t 1,00 3 2 000,00 3 2 000,00

3 Komunikace
Vvspravení podkladu po překopech ina sítí plochv do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm m2 1,00 90,00 90,00
Vvspravení podkladu po překopech ina sítí plochv do 15 m2 betonem tř. PB I ÍC 20/25) tl 100 mm m2 1,00 180,00 180,00

4 Ostatní stavební práce
Rozebrání dlažeb ručně z kostek m2 1,00 25,00 25,00
Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic m2 1,00 25,00 25,00
Rozebrání dlažeb ručně ze zámkové dlažbv m2 1,00 36,00 36,00
Rozebrání nástupní hranv z bezbariérového betonového obrubníku včetně betonového lože tl 150 mm m 1,00 280,00 280,00
Rozebrábí nástupní hranv nástupištního prefabrikátu dl.1 500mm včetně betonového lože tl 150 mm ks 1,00 310,00 310,00
Rozebrábí betonowch nebo kamennvch obrub včetně betonového lože tl. do 150 mm m 1,00 80,00 80,00
Odstranění podkladu nebo krvtu komunikace z kameniva drceného tloušťkv do 30 cm m2 1,00 130,00 130,00
Odstranění podkladu nebo krvtu komunikace z betonu prostého tloušťkv do 10 cm m2 1,00 160,00 160,00
Odstranění podkladu nebo krvtu komunikace ze živice tloušťkv do 15 cm m2 1,00 140,00 140,00
Řezání podkladu nebo krvtu betonového hloubkv do 15 cm m 1,00 85,00 85,00
Řezání podkladu nebo krvtu živičného tloušťkv do 15 cm m 1,00 80,00 80,00
Pažení příložné plné wkopů rvh kabelowch hloubkv do 2 m m2 1,00 115,00 115,00
Vodorovná doprava wbouranvch hmot do 1 km t 1,00 170,00 170,00
Poplatek za uložení sutí na skládku živice/ t 1,00 250,00 250,00
Poplatek za uložení sutí na skládku ybetonv/ t 1,00 230,00 230,00
Poplatek za uložení sutí na skládku /zemina a kamení/ t 1,00 220,00 220,00
Příplatek k odvozu suti a wbouranvch hmot za každv další 1 km t 1,00 12,00 12,00
Zatravnění včetně zalití vodou yD+M/ m2 1,00 28,00 28,00
Zřízení vrstw ornice tloušťkv 20 cm m2 1,00 85,00 85,00
Zřízení podkladní vrstw vozovkv a chodníku ze svpaninv se zhutněním tloušťkv do 20 cm m2 1,00 65,00 65,00
Zřízení podkladní vrstw vozovkv a chodníku ze štěrkodrtí se zhutněním tloušťkv do 15 cm m2 1,00 195,00 195,00
Zřízení podkladní vrstw vozovkv a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do 15 m2 1,00 195,00 195,00
Zřízení podkladní vrstw vozovkv a chodníku z betonu prostého tloušťkv do 15 cm m2 1,00 240,00 240,00
Zřízení krvtu vozovkv a chodníku z litého asfaltu tloušťkv do 3 cm m2 1,00 850,00 850,00
Kladení dlažbv z kostek kamennvch drobnvch do lože z kameniva těženého m2 1,00 690,00 690,00
Kladení dlažbv z kostek kamennvch drobnvch do lože z betonu m2 1,00 750,00 750,00
Kladení dlažbv z dlaždic betonowch tvarovanvch a zámkowch do lože z kameniva těženého m2 1,00 310,00 310,00
Očištění kostek kamennvch malvch z rozebranvch dlažeb m2 1,00 40,00 40,00
Očištění dlaždic betonowch tvarovanvch nebo zámkovvch z rozebranvch dlažeb m2 1,00 20,00 20,00
Osazení betonowch obrubníků ležatvch chodníkowch XI.5-10 cm/do betonu prostého m 1,00 190,00 190,00
Osazení betonowch nebo kamennvch obrubníků ležatvch silničních do betonu m 1,00 250,00 250,00
Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového ložetl 150 mm m 1,00 390,00 390,00
Osazení odvodň ovací ho žlabu betonového nebo plastového do betonu m 1,00 390,00 390,00
Osazení nástupištního prefabrikátu dl.1 500mm do betonového lože tl 150 mm ks 1,00 690,00 690,00
Očištění wbouranvch obrubníků chodníkowch od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m m 1,00 60,00 60,00
Očištění wbouranvch obrubníků silničních od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m m 1,00 70,00 70,00
Asfaltovv beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu-ruční pokládka m2 1,00 490,00 490,00
Asfaltovv beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu-ruční pokládka m2 1,00 480,00 480,00
Postřik živičnv spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kaXn2 m2 1,00 21,00 21,00
Vvplnění pracovních spár živičnou zálivkou včetně prořezání 5x1 Omm m 1,00 180,00 180,00
Odstranění živičního podkladu nebo krvtu tl. do 50 mm frézováním m2 1,00 110,00 110,00
Příplatek za každv další 1 cm tloušťkv fréz ováného podkladu m2 1,00 55,00 55,00
Asfaltovv beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu-stroiní m2 1,00 230,00 230,00
Asfaltovv beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu-stroiní m2 1,00 220,00 220,00
Vvtažení zádlažbového panelu tvpu A včetně naložení ks 1,00 620,00 620,00
Vvtažení zádlažbového panelu tvpu B,C včetně naložení ks 1,00 350,00 350,00
Vvdštění kolejového odvodňovace kovového včetně demontáže a montáže víka ks 1,00 500,00 500,00

mat Obruba betonová BO 5/25 m 1,00 90,00 90,00
mat Obruba betonová BO 10/25 m 1,00 155,00 155,00
mat Obruba betonová BO 15/25 m 1,00 190,00 190,00
mat Vodící slepecká linie ze zámkové dlažbv m2 1,00 640,00 640,00
mat Dlažba zámková přírodní šedátl.OOmm m2 1,00 330,00 330,00
mat Dlažba zámková reliéfní slepeckátl.OOmm červená m2 1,00 650,00 650,00

Celková cena bez DPH za přílohu č.1 SOD 122 649,00


